
UCHWALA Nr XXIX/133/13 


RADY GMINY GZY 


z dnia 29 października 2013 r. 


w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2013. 

Na 	podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 89 ust. l pkt 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) Rada 
Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 495.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętego 
kredytu w roku 2009. 

§ 2. 

l. 	 Spłata kredytu następować będzie w latach 2014 - 2021, zgodnie z przepływami pieniężnymi 
stanowiącymi załącznik do uchwały. 

2. 	 Spłata kredytu wraz z odsetkami zostanie dokonana z dochodów uzyskiwanych z tytułu 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i podatku rolnego. 

§ 3. 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § l łącznie z odsetkami będzie weksel 
In blanco. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
J.«Jn ~te1 

Leon Pytel 



Załącznik do 
Uchwały Nr XXIX/133/13 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29.1 0.2013r. 

ZESTAWIENIE PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH 
BUDŻETU GMINY 

Plan Prognoza 

2013 2014 2015 2016 

1 2 3 4 5 

l. Nadwyika buMetowa 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dochody ogółem: • • w tym: 11 350 170,32 11 199620,00 11 210058,00 11 632 340,00 

Subwencje 5329976,00 4682280,00 4775925,00 4871443 ,00 

Dotacje celowe Da zadania zlecone 2033301,71 1887000,00 1924740,00 1963235,00 

DOlacje celowe na zadania wlasne 534424,32 513000,00 523260,00 533725,00 

Dochody wlasne 3452468,29 4 117340,00 3986 133,00 4263937,00 

Wydatki ogółem: * * • 11 394 851,35 10913 814,77 10810058,00 11 082 290,00 

3. Wydalki bieżące - bez inweslycji i obsługi długu 9880668,35 9677 209,00 9734200,00 9774413,00 

W Iym wynagrodzenia i pochodne 4963070,60 5021 039,00 5 121450,00 5223888,00 

4. Wolne środki 1 1+21 - 3 1469501,97 1522411 ,00 1475858,00 1857927,00 

5. Zobowiązania w Iym: 969039,84 508596,23 615800,00 775637,00 

Splata kredytów i pożyczek 760806,84 285805,23 400000,00 550050,00 

Obsługa kredytów i pożyczek 

lodselkil 
208233,00 222791,00 215800,00 225587 ,00 

Łącznie spłaly odsetek i raI y kredytu i pożyczki! w Iym: 969039,84 508596,23 615800,00 775637,00 

Rata kredyruI pożyczka wnioskowana 0,00 10000,00 25000,00 50000,00 

Odselki od wnioskowanego kredytu! pożyczki 1300,00 27000,00 25523,00 24400,00 

Udzielane poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. poz. Wolne środki 14-51 500462,13 1013814,77 860058,00 1082290,00 

7. Wydalki majątkowe 1305950,00 1013814,77 860058,00 1082290,00 

8. Środk.i pozyskane n-61 w Iym: 805487,87 0,00 0,00 0,00 

Kredyly 495000,00 0,00 0,00 0,00 

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne Iwolne środki! 310487,87 0,00 0,00 0,00 

Udział spłaly raI kredytów i odselek w dochodach 8,54% 4,54% 5,49% 6,67% 

* okres spłaty kredytu Ipożyczki 
** kwota dochodów ogółem zgodnie z dochodami wpisanymi w poszczególnych latach w prognozie długu 
*** kwota wydatków ogółem zgodnie z wydatkami wpisanymi w poszczególnych latach w prognozie długu 



2017 2018 

1 2 3 

l. Nadwyżka budżetowa 0,00 0,00 

2. Dochody ogółem 
.. 

wtym: 
II 960 857,00 12301767,00 

Subwencje 4968871 ,00 5068248,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2002500,00 2042500,00 

Dotacje celowe na zadania wlasne 544400,00 555300,00 

Dochody wlasne 4445086,00 4635719,00 

Wydatki ogółem II 380 857,00 II 641 767,00 

3. Wydatki bieżące - bez inwestycji i obsługi długu 9880145,00 10 129935,00 

W tym wynagrodzenia i pochodne 5328365,00 5434932,00 

4. Wolne środki I 1+21 - 3 2080712,00 2171832,00 

5. Zobowiązania w tym: 769255,00 800845,00 

Splata kredytów i pożyczek 580000,00 660000,00 

Obsługa Icredytów i pożyczek 
189255,00 140845,00 

lodsetki! 

Łącznie splaty odsetek i raty kredytu i pożyczki! w tym: 769255,00 800 845,00 

Rata Icredytul pożyczka wnioskowana 50000,00 20000,00 

Odsetki od wnioskowanego kredytu! pożyczki 21700,00 19800,00 

Udzielane poręczenia 0,00 0,00 

6. poz. Wolne środki 14-51 1311457,00 l 370987,00 

7.Wydatki majątkowe 1 311 457,00 l 370987,00 

8. Środki pozyskane n-61 w tym: 0,00 0,00 

Kredyty 0,00 0.00 

Pożyczki 0,001 0,00 

Dotacje 0,00 0,00 

Inne Iwolne środki! 0,00 0,00 

Udzial splaty rat kredytów i odsetek w dochodach 6,43 % 6,51 % 

Prognoza 

2019 

4 

0,00 

12514295,00 

5068248,00 

2042500,00 

555300,00 

4848247,00 

12 049 295,00 

10300 989,00 

5543630,00 

2213306,00 

558040,00 

465000,00 

93040,00 

558040,00 

50000,00 

18400,00 

0,00 

1655266,00 

1655266,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4,46% 

2020 2021 

5 6 

0,00 0,00 

12 733 709,00 12 962 670,00 

5068248,00 5068248,00 

2042500,00 2042500,00 

555300,00 555300,00 

5067661,00 5296622,00 

12 297 709,00 12752 670,00 

10 469458,00 10 634 706,00 

5654000,00 5763000,00 

2264251,00 2327 964,00 

486311,00 221300,00 

436000,00 210 000,00 

50311,00 11300,00 

486311,00 221 300,00 

80000,00 210 000,00 

15900,00 11 300,00 

0,00 0,00 

1777940,00 2106664,00 

1777940,00 2 106664,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3,82% 1,71 % 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

J,.€.i.rJ1"} ~,td
Leon Pytel ,r 



• 

• 

Uzasadnienie 

Kredyt w wysokości 495.000,00 zł przeznacza się na całkowitą spłatę wcześniej zaciągniętego 
kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie. 

Kredyt nie jest zaciągnięciem nowego długu. Zaciągnięcie kredytu ma na celu poprawienie 
zdolności finansowej do spłaty zadłużenia i zachowania relacji wynikających z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych. 

PRZEWODN1CZĄCY 
RADY 

J~n~t«­
Leon rytel 


